UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NÔNG NGHIỆP

VÀ MÔI TRƯỜNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /NNMT Lai Vung, ngày          tháng 4 năm 2025

V/v xác định ranh đất giữa phần đất bà Lê

Kim Hà được cấp Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất với phần đất mương lộ Tỉnh lộ

851 do Nhà nước quản lý, xã Tân Thành

Kính gửi:

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Lai Vung;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Thành.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung, Phòng

Nông nghiệp và Môi trường huyện kính mời lãnh đạo Phòng Kinh tế, Hạ tầng và

Đô thị huyện, lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện, đại diện Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Lai Vung và Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Tân Thành với nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

- Nội dung: Xác định ranh đất giữa phần đất bà Lê Kim Hà được cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, thửa đất số 167, tờ bản đồ số 59, với phần đất

mương lộ Tỉnh lộ 851 do Nhà nước quản lý, thuộc một phần thửa đất số 373, tờ

bản đồ số 59, tọa lạc xã Tân Thành, huyện Lai Vung.

- Thời gian: Lúc 08 giờ 30 phút, ngày 25 tháng 4 năm 2025 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Tại một phần thửa đất số 373, tờ bản đồ số 59, đất do Nhà

nước quản lý (mương lộ Tỉnh lộ 851) giáp đất bà Lê Kim Hà, thửa đất số 167, tờ

bản đồ số 59 (Số nhà 01D/TK, ấp Tân Khánh, xã Tân Thành, huyện Lai Vung).

Đề nghị Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Lai Vung chuẩn bị

bản đồ khu đất và máy toàn đạc để đo đạc xác định ranh đất thực địa giữa phần

đất bà Lê Kim Hà được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất với phần đất

mương lộ Tỉnh lộ 851 do Nhà nước quản lý.

Đề nghị Ủy ban nhân dân xã Tân Thành mời bà Lê Kim Hà với thời gian,

địa điểm nêu trên để cùng dự.

Để buổi làm việc đạt hiệu quả cao, đề nghị đại diện các đơn vị sắp xếp

công việc đến dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo phòng (biết);

- Lưu: VT, Hòa.

TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Minh Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T09:41:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Minh Trí<hmtri.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T09:58:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<pnnptnt.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T09:58:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<pnnptnt.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T09:59:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<pnnptnt.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!